
• 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 
	

Ifsolución gerencia( generar Wfgionaí 
Gerencia GeneralMional 

N2 5113-2014-GGR-GR PUNO 

PUNO, 	Q...7 MC1..2014.. 

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Vistos, el expediente N° 10786-2014-GGR sobre aprobación del Expediente 
Técnico del Proyecto: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA 
I.E.I. N 638 DE CHUCARIPO, DEL DISTRITO DE SAMAN - AZANGARO - PUNO; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Informe N° 449-2014-GR-PUNO-GGR/ORSyLP el Jefe de la 
Oficina Regional de Supervisión y Liquidación de Proyectos manifiesta que el 
Expediente Técnico del Proyecto: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS 
EDUCATIVOS DE LA I.E.I. N 638 DE CHUCARIPO, DEL DISTRITO DE 
SAMAN - AZANGARO - PUNO, con Código SNIP 225459 cumple con los requisitos 
exigidos de acuerdo a lo establecido por las normas legales vigentes; 

CÓDIGO SNIP 
COSTO EXPEDIENTE 
TÉCNICO 
ASIGNACIÓN 

funcional programática del PIP, es la siguiente: 
99 GOBIERNOS REGIONALES 
458 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO 
DE PUNO 
001 SEDE PUNO 
22 	EDUCACIÓN 
047 EDUCACIÓN BÁSICA 
0103 EDUCACIÓN INICIAL 
2230934 	MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS 
EDUCATIVOS DE LA I.E.I. N 638 DE CHUCARIPO, DEL 
DISTRITO DE SAMAN - AZANGARO - PUNO 
225459 

S/. 734,407.48 nuevos soles 

Que, la estructura 
SECTOR 
PLIEGO 
	

• 

UNIDAD EJECUTORA: 
FUNCIÓN 
DIVISIÓN FUNCIONAL: 
GRUPO FUNCIONAL : 
PROYECTO 

MINEDU 2014 	• S/. 613,520.00 nuevos soles 
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS ORDINARIOS 
MODALIDAD EJECUCION: ADMINISTRACION DIRECTA 
ENTIDAD EJECUTORA: GERENCIA REGIONAL INFRAESTRUCTURA 
PLAZO DE EJECUCIÓN: CIENTO VEINTE (120) DÍAS CALENDARIO; y 

Estando al Memorándum N° 2861-2014-GR-PUNO/GRI de la Gerencia 
Regional de Infraestructura, Informe N° 449-2014-GR-PUNO-GGR/ORSyLP del Jefe 
de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación de Proyectos, Memorándum N° 
548-2014-GR-PUNO-GRPPAT-SGIPCTI de la Sub Gerente de Inversión Pública y 
CTI, e Informe N° 745-2014-GR-PUNO/GRPPAT-SGP de la Sub Gerencia de 
Presupuesto, y visación de la Oficina regional de Asesoría Jurídica; 

En el marco de lo establecido por la Directiva Regional N° 06-2012-Gobierno 
Regional Puno, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR 
PUNO; 



SE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 

72 
UEL OCJrAVIO QUISPE RAMOS 

GERENTE GENERAL REGIONAL 

Woofución gerencia( generar Wgionaf 

Negi3  -2014-GGR-GR PUNO 

0 7 OCT  2014 
PUNO, 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 

gerencia Generallygionat 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- APROBAR el expediente técnico del Proyecto de 
Inversión Pública: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA I.E.I. 
N 638 DE CHUCARIPO, DEL DISTRITO DE SAMAN - AZANGARO - PUNO, para ser 
ejecutado por la modalidad de ejecución presupuestaria directa por la Gerencia 
Regional de Infraestructura; expediente técnico que forma parte de la presente 
resolución. 

• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128
	Page 129
	Page 130
	Page 131
	Page 132
	Page 133
	Page 134
	Page 135
	Page 136
	Page 137
	Page 138
	Page 139
	Page 140
	Page 141
	Page 142
	Page 143
	Page 144
	Page 145
	Page 146
	Page 147
	Page 148
	Page 149
	Page 150
	Page 151
	Page 152
	Page 153
	Page 154
	Page 155
	Page 156
	Page 157
	Page 158
	Page 159
	Page 160
	Page 161
	Page 162
	Page 163
	Page 164
	Page 165
	Page 166
	Page 167
	Page 168
	Page 169
	Page 170
	Page 171
	Page 172
	Page 173
	Page 174
	Page 175
	Page 176
	Page 177
	Page 178
	Page 179
	Page 180
	Page 181
	Page 182
	Page 183
	Page 184
	Page 185
	Page 186
	Page 187
	Page 188
	Page 189
	Page 190
	Page 191
	Page 192
	Page 193
	Page 194
	Page 195
	Page 196
	Page 197
	Page 198
	Page 199
	Page 200
	Page 201
	Page 202
	Page 203
	Page 204
	Page 205
	Page 206
	Page 207
	Page 208
	Page 209
	Page 210
	Page 211
	Page 212
	Page 213
	Page 214
	Page 215
	Page 216
	Page 217
	Page 218
	Page 219
	Page 220
	Page 221
	Page 222
	Page 223
	Page 224
	Page 225
	Page 226
	Page 227
	Page 228
	Page 229
	Page 230
	Page 231
	Page 232
	Page 233
	Page 234
	Page 235
	Page 236
	Page 237
	Page 238
	Page 239
	Page 240
	Page 241
	Page 242
	Page 243
	Page 244
	Page 245
	Page 246
	Page 247
	Page 248
	Page 249
	Page 250
	Page 251
	Page 252
	Page 253
	Page 254
	Page 255
	Page 256
	Page 257
	Page 258
	Page 259
	Page 260
	Page 261
	Page 262
	Page 263
	Page 264
	Page 265
	Page 266
	Page 267
	Page 268
	Page 269
	Page 270
	Page 271
	Page 272
	Page 273
	Page 274
	Page 275
	Page 276
	Page 277
	Page 278
	Page 279
	Page 280
	Page 281
	Page 282
	Page 283
	Page 284
	Page 285
	Page 286
	Page 287
	Page 288
	Page 289
	Page 290
	Page 291
	Page 292
	Page 293
	Page 294
	Page 295
	Page 296
	Page 297
	Page 298
	Page 299
	Page 300
	Page 301
	Page 302
	Page 303
	Page 304
	Page 305
	Page 306
	Page 307
	Page 308
	Page 309
	Page 310
	Page 311
	Page 312
	Page 313
	Page 314
	Page 315
	Page 316
	Page 317
	Page 318
	Page 319
	Page 320
	Page 321
	Page 322
	Page 323
	Page 324
	Page 325

